

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

MC Holding ApS

Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 29 44 48 54

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Mogens Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | MC Holding ApS Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund |
| | CVR-nr.: 29 44 48 54 |
| | Stiftet: 1. april 2006 |
| | Hjemsted: Dronninglund |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Mogens Christiansen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | MC Ejendomme Dronninglund ApS, Dronninglund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed for datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.371 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -106.477 | -108.694 |
| 1 Personaleomkostninger | -310.426 | -310.044 |
| Driftsresultat | -416.903 | -418.738 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 492.319 | 9.499 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.263 | 62.843 |
| Andre finansielle indtægter | 2.780.340 | 711.345 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.840 | -187.568 |
| Resultat før skat | 2.910.179 | 177.381 |
| Skat af årets resultat | -538.762 | -62.844 |
| Årets resultat | 2.371.417 | 114.537 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 492.319 | 9.499 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 1.757.098 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -12.762 |
| Disponeret i alt | 2.371.417 | 114.537 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.758.609 | 3.266.290 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.758.609</u> | <u>3.266.290</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.758.609</u> | <u>3.266.290</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.194.386 | 3.046.059 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 256.426 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 337.865 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 77.506 | 86.064 |
| | Andre tilgodehavender | 543.631 | 522.723 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.815.523</u> | <u>4.249.137</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 24.392.920 | 21.627.627 |
| | Værdipapirer i alt | <u>24.392.920</u> | <u>21.627.627</u> |
| | Likvide beholdninger | 90.701 | 808.887 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>28.299.144</u> | <u>26.685.651</u> |
| | Aktiver i alt | <u>32.057.753</u> | <u>29.951.941</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.678.609 | 3.186.290 |
| Overført resultat | 27.985.344 | 26.228.246 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 31.910.953 | 29.657.336 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 12.019 | 267.199 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.250 | 16.250 |
| Selskabsskat | 105.894 | 0 |
| Anden gæld | 12.637 | 11.156 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 146.800 | 294.605 |
| Gældsforpligtelser i alt | 146.800 | 294.605 |
| Passiver i alt | 32.057.753 | 29.951.941 |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli | | | | | |
| 2022 | 125.000 | 3.176.791 | 26.241.008 | 114.400 | 29.657.199 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 9.499 | -12.762 | 117.800 | 114.537 |
| Egenkapital 1. juli | | | | | |
| 2023 | 125.000 | 3.186.290 | 26.228.246 | 117.800 | 29.657.336 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 492.319 | 1.757.098 | 122.000 | 2.371.417 |
| | 125.000 | 3.678.609 | 27.985.344 | 122.000 | 31.910.953 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | |
|---|----------------------------|----------------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 305.217 | 304.864 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.209 | 5.180 | |
| | <u>310.426</u> | <u>310.044</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| | | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 80.000 | 80.000 | |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> | |
| | | | |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | 3.186.290 | 3.176.791 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 492.319 | 9.499 | |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | <u>3.678.609</u> | <u>3.186.290</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>3.758.609</u> | <u>3.266.290</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| MC Ejendomme Dronninglund ApS, Dronninglund | 100 % | 3.758.609 | 492.319 |
| | | <u>3.758.609</u> | <u>492.319</u> |
| | | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | |
| | Børsnoterede aktier | Børsnoterede obligationer | |
| Dagsværdi 30. juni 2024 | 16.050.236 | 8.342.684 | |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.837.488 | 160.208 | |
| | <u>1.837.488</u> | <u>160.208</u> | |
| | | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
